

Evaluering : Grid Computing

PiO - Prosa i Odense

Foredrag

v/Henning Sams TDC
Tirsdag, den 26. april 2005.

Deltagere	xx (x udeblevet og x afbud)
Evalueringsskemaer	11

Din mening om foredraget

Vi vil gerne vide noget om, hvorfor I kommer til vores arrangementer, hvad I synes om dem og hvad der iverdigt interesserer jer, sådan at vi kan lave det så godt som muligt og - om muligt - prioritere vores arbejde i forhold til det I gerne vil høre om.

Hvis du ikke kan lægge hele din sjæl i afkrydsningsfelterne, så er der også plads til, at du selv kan skrive.

Hvorfor kommer du til netop dette arrangement ?

7	Jeg er specielt interesseret i dette emne.
5	Andet <ul style="list-style-type: none">• Vi er i gang med eksamens-projekt, hvor noget af det er relevant• Arrangør• Nysgerrighed - kendte ikke ret meget til det• Jeg var nysgerrig - ville vide noget om noget nyt• Lød spændende

Hvad synes du om 'foredragsholderen' ?

Viden om emnet:	fremragende	god	rimelig	dårlig
	5	4	.	.
Evne til at fremlægge:	fremragende	god	rimelig	dårlig
	3	7	.	.

Lokalerne - de fysiske rammer

Beliggenhed (i.f.t. offentlige transportmidler m.v.), kan man se noget?, høre noget?, tavle & AV-midler ok?

Velegnede	11	<ul style="list-style-type: none">• Passede til antallet af deltagere• Alt ok, men for lille lokale til større fremmøde
Ikke så gode	.	.
Dårlige	.	.

Er det relevant for dig ?

11	Ja	4	Jeg kan bruge det i mit arbejde/studie	
		5	Jeg vil gerne være orienteret	
		1	Andet	<ul style="list-style-type: none">• Kan muligvis bruge det i fremtiden
1	Nej		Hvorfor er du så her?:	<ul style="list-style-type: none">• .

Kommer vi ind på emnet fra en side, du synes er vigtig ?

9	Ja	Hvad er særlig relevant:	<ul style="list-style-type: none">• At det er "praktisk" arbejde• God gennemgang af emnet
1	Nej	Jeg ville hellere have hørt noget om:	<ul style="list-style-type: none">• Et privat firma med mindre tegnebog vil være mere sigende

Blev dine forventninger indfriet ?

9	Jeg hørte om de ting, jeg havde forventet	
3	Jeg hørte om noget andet, end jeg havde regnet med *)	<ul style="list-style-type: none">• Det var en smule for abstrakt efter min smag, men det var sikkert nødvendigt• Meget teoretisk
	*) Var det OK?	Ja :1
		Både og : 2
		Nej : 0

Kommentarer, forslag til forbedringer, forslag til emner samt forslag til kurser, som du kunne tænke dig afholdt i Odense:
(angiv i den forbindelse gerne, tidspunkt for afvikling, altså dag/aften, hverdag/weekend)

- Jeg kunne godt bruge en også mere dybdegående gennemgang af ex. beskrivelse og de enkelte processer
- Forslag til arrangementer i PiO:
 - Ingen denne gang

Evalueringskemaerne behandlet af Palle Nygaard Hansen